ПРЕДЛАГАЕМЫЙ ПРИМЕР

На бланке организации

ПРИКАЗ №__
г. ______________					     	          от  «__» __________20__г.
[bookmark: _GoBack]

О создании комиссии по проведению
оценки профессиональных рисков

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, а также в соответствии с Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации и проведения оценки профессиональных рисков создать постоянно действующую комиссию по проведению оценки профессиональных рисков (далее – Комиссия) в составе:

	Председатель комиссии
	________________________________________________
(ФИО, должность)

	Члены комиссии
	________________________________________________
(ФИО, должность)

	________________________________________________
(ФИО, должность)

2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации в соответствии с требованиями, установленными в положении о СУОТ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	_______________________

	______________________

	________________________

	(Руководитель организации)

	(подпись)

	(ФИО)

	С приказом ознакомлены:

	______________________

	________________________

	(подпись)

	(ФИО)

	______________________

	________________________

	(подпись)

	(ФИО)

	______________________

	________________________

	(подпись)

	(ФИО)